
ค่าอาหารกลางวัน จ านวน 25 คนๆละ
 5 ม้ือๆละ 80 บาท

10,000

ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม จ านวน 25
 คนๆละ 10 ม้ือๆละ 25 บาท

    6,250

ค่าถ่ายเอกสาร        500

ค่าวัสดุส านักงาน        750

ค่าจัดท าเล่มสรุปผลการด าเนินงาน 
จ านวน 25 เล่มๆละ 100 บาท

    2,500

2.มีเอกสารสรุปผลการ
ด าเนินงานของ
คณะกรรมการพัฒนา
คุณภาพชีวิตอ าเภอ
เมืองสระแก้ว

รวม 20,000

ค่าอาหารกลางวัน จ านวน 20 คนๆละ
 5 ม้ือๆละ 80 บาท

8,000
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00
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00

0

4,
00

0

ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม จ านวน 20
 คนๆละ 10 ม้ือๆละ 25 บาท

5,000

ค่าจัดท าเล่มสรุปผลการด าเนินงาน 
จ านวน 20 เล่มๆละ 100 บาท

2,000

ค่าวัสดุส านักงานประชุม จ านวน 5 
คร้ังๆละ 20 คนๆละ 30 บาท

3,000

ค่าถ่ายเอกสารประชุม จ านวน 5 คร้ังๆ
ละ 20คนๆละ 20 บาท

2,000

รวม 20,000

1.มีการด าเนินงานตาม
แผนการขับเคล่ือนการ
แก้ไขปัญหาโรคติดเช้ือ
ไวรัสโคโรนา 2019 
(COVID-19) การ
ป้องกันและแก้ไข
ปัญหาอุบัติเหตุทาง
ถนน และอ่ืนๆอย่าง
เป็นรูปธรรม

4,
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4,
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0

4,
00

0

4,
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นา
ยวิ

ทย
า  

สิท
ธิป

ระ
ภา

กุมภาพันธ์
,มีนาคม,

พฤษภาคม
,กรกฎาคม

 และ
สิงหาคม 
2564

นา
ยวิ

ทย
า  

สิท
ธิป

ระ
ภา10.2 กิจกรรม

ประชุม
คณะอนุกรรมการ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตระดับอ าเภอ
จ านวน 5 คร้ัง

มีคณะอนุกรรมการ
จัดท าแผนการ
ขับเคล่ือนการ
ด าเนินงานแก้ไขปัญหา
โรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา
 2019 (COVID-19)
 /การป้องกันและ
แก้ไขปัญหาอุบัติเหตุ
ทางถนน และอ่ืนๆท่ี
เป็นปัญหาระดับ
อ าเภออย่างเป็นรูปธรรม

คณะอนุกรรม 
การจัดท า
ยุทธศาสตร์
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตอ าเภอเมือง
สระแก้ว และ
คณะท างาน 
จ านวน 20 คน

ส านักงาน
สาธารณสุ
ขจังหวัด
สระแก้ว

1.เพ่ือจัดท าแผนและ
แนวทางการแก้ไข
ปัญหาให้เกิดการ
ขับเคล่ือนการ
ด าเนินงานแบบบูรณา
การ

2.เพ่ือติดตาม
ประเมินผลการ
ปฏิบัติงานและการ
ปรับเปล่ียนแผนการ
ด าเนินงานให้เหมาะสม

10. โครงการ การขับเคล่ือนการพัฒนาคุณภาพชีวิตและยกระดับสุขภาวะประชาชน ด้วยกลไกคณะกรรมการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับพ้ืนท่ี  อ าเภอเมืองสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว

10.1 กิจกรรมก
ประชุม
คณะกรรมการ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตอ าเภอเมือง
สระแก้ว

อ าเภอเมืองสระแก้วมี
คณะกรรมการพัฒนา
คุณภาพชีวิตระดับ
อ าเภอ ขับเคล่ือนการ
ด าเนินงานแก้ไขปัญหา
โรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา
 2019 (COVID-19)
 ประเด็นการป้องกัน
และแก้ไขปัญหา
อุบัติเหตุทางถนน  
และประเด็นอ่ืนๆแบบ
บูรณาการอย่างเป็น
รูปธรรม

คณะกรรมการ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตอ าเภอเมือง
สระแก้ว  
จ านวน  25  คน

ส านักงาน
สาธารณสุ
ขจังหวัด
สระแก้ว

กุมภาพันธ์
 ,มีนาคม,
พฤษภาคม
,กรกฎาคม

 และ
กันยายน 
2564

4,
00

0

พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ก.ย.มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค.

แผนปฏิบัติราชการส านักงานสาธารณสุขอ าเภอเมืองสระแก้ว ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
ประเด็นยุทธศาสตร์ท่ี 2  การจัดบริการสุขภาพท่ีมีคุณภาพและเป็นเลิศ

กลยุทธ์  พัฒนาระบบบริการสุขภาพเช่ือมโยงต้ังแต่ระดับปฐมภูมิถึงตติยภูมิ และลดแออัดในโรงพยาบาลแม่ข่าย

แผนงาน 1.ลดอัตราป่วย/ตาย Stroke STEMI Sepsis  2.ชะลอความรุนแรงของผู้ป่วยโรคไต   3.ลดอัตราป่วยรายใหม่และลดความรุนแรงในกลุ่มผู้ป่วยโรคไม่ติดต่อเร้ือรัง (โรคเบาหวาน โรคความดันโลหิตสูง และโรคไตวายเร้ือรัง) 4.ความส าเร็จใน
การด าเนินงานควบคุมวัณโรค

กิจกรรมท่ีส าคัญ
ของโครงการ

ผลผลิต ตัวช้ีวัดค่าเป้าหมาย
กลุ่มเป้าหมาย/

จ านวน

งบประมาณ ระยะเวลา
ระบุ (ว ด

 ป)

ระยะเวลาด าเนินงาน
ผู้รับผิดชอบ

รายละเอียด
จ านวน
(บาท)

แหล่งงบ ต.ค.



พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ก.ย.มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค.
กิจกรรมท่ีส าคัญ
ของโครงการ

ผลผลิต ตัวช้ีวัดค่าเป้าหมาย
กลุ่มเป้าหมาย/

จ านวน

งบประมาณ ระยะเวลา
ระบุ (ว ด

 ป)

ระยะเวลาด าเนินงาน
ผู้รับผิดชอบ

รายละเอียด
จ านวน
(บาท)

แหล่งงบ ต.ค.

ค่าอาหารกลางวัน จ านวน 50 คนๆละ
 4 ม้ือๆละ 80 บาท

16,000

7,
00

0

7,
00

0

7,
00

0

7,
00

0

ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม จ านวน 50
 คนๆละ 8 ม้ือๆละ 25 บาท

10,000

ค่าวัสดุส านักงาน  เป็นเงิน 1,000

ค่าอาหารกลางวัน จ านวน 200 คนๆ
ละ 1 ม้ือๆละ 80 บาท

16,000

32
,0

00

ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม จ านวน 
200 คนๆละ 2 ม้ือๆละ 25 บาท

10,000

ค่าป้ายไวนิล ขนาด 1.5 ม.* 2 ตร.ม.ๆ
ละ 12๐ บาท จ านวน 7 ผืน

    1,800

ค่าจ้างเหมาเวที พร้อมเคร่ืองเสียง     5,200

รวมเป็นเงิน 33,000

100,000 0 0 0 0
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15
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00

32
,0

00

15
,0

00 0

15
,0

00

11
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00
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 เมษายน 
2564

นา
ยวิ

ทย
า  

สิท
ธิป

ระ
ภาส านักงาน

สาธารณสุ
ขจังหวัด
สระแก้ว 
(สสส.)

นา
ยวิ

ทย
า  

สิท
ธิป

ระ
ภามีนาคม,

พฤษภาคม
,กรกฎาคม

 และ
สิงหาคม 
2564

รวมท้ังส้ิน

10.4 กิจกรรม
รณรงค์ป้องกัน
อุบัติเหตุทางถนน
 พ้ืนท่ีอ าเภอเมือง
สระแก้ว

เพ่ือสร้างการรับรู้และ
ความตระหนักรู้ใน
การป้องกันอุบัติเหตุ
ทางถนน

ลดจ านวนผู้บาดเจ็บ
และเสียชีวิตจาก
อุบัติเหตุทางถนนของ
อ าเภอเมืองสระแก้ว  
โดยผู้เสียชีวิตลดลง
ร้อยละ 10 เม่ือเทียบ
กับ ปี 2563

คณะกรรมการ 
อนุกรรมการ 
ประชาชน 
จ านวน 200 คน

10.3 กิจกรรม
ประชุม
คณะกรรมการ/
อนุกรรมการ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตระดับต าบล

มีคณะกรรมการพัฒนา
คุณภาพชีวิตระดับ
ต าบล ขับเคล่ือนการ
ด าเนินงานแก้ไขปัญหา
โรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา
 2019 (COVID-19)
 /การป้องกันและ
แก้ไขปัญหาอุบัติเหตุ
ทางถนนและประเด็น
อ่ืนๆ

คณะกรรมการ/
อนุกรรมการ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตระดับต าบล
น าร่อง 1 แห่ง
 /คณะท างาน 
จ านวน 50 คน

ส านักงาน
สาธารณสุ
ขจังหวัด
สระแก้ว 
(สสส.)

2.เพ่ือติดตาม 
ประเมินผลการ
ด าเนินงานตามแผน
แก้ไขปัญหาระดับ
อ าเภอและต าบลให้
เกิดความต่อเน่ือง

รวมเป็นเงิน 27,000

1.เพ่ือก าหนด
แนวทางขับเคล่ือน
การแก้ไขปัญหาโรคติด
เช้ือไวรัสโคโรนา 
2019 (COVID-19) 
และอ่ืนๆ ให้เป็น
รูปธรรม


